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ÖVERBLICK

Vackert fristående hus med trädgård och pool i naturlig
miljö beläget i La Floresta, Sant Cugat

Från Lucas Fox presenterar vi ett ljust och rymligt fristående hus byggt 2008, på en
tomt på 1089 m2 och beläget i den naturliga miljön i La Floresta.

Denna vackra fastighet är fördelad på 3 bekväma halvvåningar. Vi går in i hallen
genom entréplan som ligger bredvid ingången till garaget. Vi går ner till entréplan och
når ett rymligt och ljust vardagsrum tack vare de stora fönstren med utsikt över
trädgården och poolen.

På samma våning hittar vi ett underbart fullt utrustat kök, med alla vitvaror. Köket
har även en matplats och ett skafferi. Det finns även stora fönster med utsikt över
bergen. Den har direkt tillgång till en stor terrass som kan användas som
sommarmatsal.
På samma våning finns en stor serviceyta på ca 10 m2 arrangerad med högskåp och
tvättstuga, med separat terrass och slutligen hittar vi även ett komplett
artighetsbadrum.

På övervåningen, den högsta, har vi 4 sovrum av svittyp. En av dem är en master suite
som också har ett stort omklädningsrum. Alla rum har inbyggda garderober och är
dubbelrum.

När det gäller nedre våningen hittar vi inte ett universalutrymme på 40 m2 dubbel
höjd som kan användas som arbetsrum, spelområde eller stort sovrum. Den har
utgång till trädgården. På denna nedre våning hittar vi även maskinrummet och ett
stort förvaringsutrymme.

Den har golvvärme, naturliga trägolv och keramik i vattenområden.
Aluminiumsnickeri, motoriserade persienner och larmsystem.

Huset är idealiskt för sin rymlighet och ljusstyrka och är mycket väl anslutet.

På Lucas Fox vet vi hur viktigt det är för dig att hitta ditt idealiska hem, varför vi ser
fram emot att följa dig i denna fantastiska process med hjälp av fastighetsexperter
med effektivitet, professionalism och engagemang.

lucasfox.se/go/stc44450

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Parkett, Högt i tak, Parkering, Uppvärmning,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Förråd, Chill out plats, 
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Du är bara ett klick ifrån att hitta ditt hem, vi brinner för det vi gör och vi är här för att
hjälpa dig. Kontakta oss, du kommer att uppskatta skillnaden!

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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